PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O    D O     P A R A N Á

CNPJ. -75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000

Japira  -  Paraná

Página 1 de 2

PORTARIA N.º 175/2012 de 19/12/2012.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO

RENATO CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

CONCEDER 30 dias de férias aos servidores abaixo

relacionados, à partir de 20 de dezembro de 2012.

Cumpra-se, Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, 19 de dezembro de 2012.

JOÃO RENATO CUSTODIO
PREFEITO MUNICIPAL

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O    D O     P A R A N Á

CNPJ. -75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000

Japira  -  Paraná

Página 2 de 2

Matricula Nome Periodo Aquisitivo
001023-1 ADRIANA ANGELI SOARES MOREIRA 01/02/2011 01/02/2012

001415-1 CLEISSON CEZAR DO AMARAL DIAS 27/11/2011 27/11/2012

001104-1 JANDIRA SIQUEIRA SILVA 16/04/2011 15/04/2012

001253-1 MARCIONIRIA APARECIDA DE OLIVEIRA 10/11/2011 10/11/1112

001422-1 MIRENE MARIA COSTA 01/01/2011 01/01/2012

001284-1 VANDERLEI SOARES DA SILVA 05/06/2011 04/06/2012

001262-1 JULIANA APARECIDA LIMA DE MORAIS 05/06/2011 04/06/2012

001268-1 ROMULO GABRIEL MOTA SILVA 05/06/2011 04/06/2012

001272-1 BARBARA BARRETO SANTUCCI 03/07/2011 02/07/2012

000132-1 DENISE FERREIRA DE CAMARGO 16/04/2011 15/04/2012

0001249-1 MARIA  APARECIDA STABILE  05/06/2011 05/06/2012

	PORTARIA N.º 175/2012 de 19/12/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO

		2012-12-19T14:59:52-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949